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Lasten IKM 2023 

Iso kiitos kaikille ”Mikä fiilis” -kyselyyn vastanneille!  

Kilpailijoiden ja jäsenien antama palaute on meille erittäin tärkeää ja pyrimme käyttämään niitä 
toimintamme kehittämiseen. Lasten IKM 2023 kilpailuista saatu palaute on nyt osoitettu sitä 
koskeville tahoille ja palaan tässä vielä yhteisesti muutamaan keskeiseen asiaan. Palaute koski tällä 
kertaa mm. kilpailupaikkaa, tunnelmaa ja katsojien käyttäytymistä. 

Lasten kilpailuissa kokeiltiin jo viime vuonna lajien ”omaa päivää” ja näin päästiin tänäkin vuonna 
kilpailut toteuttamaan. Viime vuodesta aikataulutusta pyrittiin parantamaan ja aikataulut 
toimivatkin moitteettomasti. Lajien omat päivät tuovat kuitenkin jollekin monessa sarjassa 
tanssivalle haasteita, sillä kiireisiä vaihtoja on mahdotonta välttää. Silloin kun lajit olivat sekoitettu, 
saattoi joku kilpailija tanssia molempia lajeja, mutta tilanne antoi hieman enemmän joustoa. 
Ennakkoon pyrimme näitä kartoittamaan ja välttämään ja myös paikan päällä kiireisiä vaihtoja on 
pystytty helpottamaan siirtämällä tanssijan paikkaa esim. sarjansa viimeiseksi. Asiaa siis työstetään 
ja palautteenne on tärkeää! 

Kilpailupaikka sai niin kiitosta kuin kehitysehdotuksia. Ruokailu sai plussaa ja pukuhuoneet olivat 
isot ja toimivat, puitteet muutenkin loistavat. Katsomon nouseva osa koettiin liian pieneksi ja 
lattiatason katsomo haastavaksi. Yksi tärkeä osa kilpailua on niiden mutkaton sujuminen ja siitä tuli 
positiivista palautetta osaavien ja ystävällisten toimitsijoiden ansiosta. Jokaisella järjestäjällä on 
tahtotila saada niin tanssijoille kuin yleisölle paras mahdollinen kilpailukokemus ja mahdollisuuksien 
mukaan katsomokapasiteettia pyritään parantamaan jatkossa.  

FDO toivoo niin kilpailijoiden, huoltajien, valmentajien kuin kaikkien muidenkin käyttäytyvän hyvin 
ja esimerkillisesti kilpailutilanteissa. Palautteista tuli esille yhden tahon epäasiallista käytöstä 
tulosten julkistamisen jälkeen. Tämä on valitettavaa ja onneksi hyvin harvinaista 
kilpailutapahtumissamme. Jos tällaista huomataan, toimimme tilanteen vaatimalla tavalla 
poistaaksemme väärinkäytöksen, tästä on siis hyvä tulla ilmoittamaan järjestävälle taholle, jotta asia 
tulee tietouteemme. Ennakkoon ohjeistamme kaikkia mm. katsojien ohjeella, kilpailuetiketillä sekä 
kilpailusäännöissämme reilun pelin ohjeilla ja häirinnän nollatoleranssilla. Kaikissa kilpailuissa, 
mutta erityisesti lasten kohdalla haluamme kasvattaa tanssijoita kunnioittamaan reilun pelin 
sääntöjä, jotta kilpaileminen olisi kaikille turvallista ja voittoa opittaisiin tavoittelemaan itsensä 
voittamisella, reilun pelin hengessä ja sääntöjen puitteissa.  

 



 

 

Tätä mahtavasti kannusti kilpailun kuuluttaja, palautteissa nousi esiin että ”juontajan 
tsemppipuheet lapsille palkintojenjaossa olivat merkittäviä ja niitä on muisteltu jälkikäteenkin” 
Lisäksi ”kisassa oli ihana kannustus ja henki koko kisan ajan” 

Mikä Fiilis -kysely tehdään jokaisen kilpailun jälkeen. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme 
kehittää toimintaamme jäseniä, eli teitä palvelevaan suuntaan. Muistathan että palautetta voit 
antaa milloin vain, esimerkiksi osoitteessa kehitys.fdo@gmail.com tai ohjata se suoraan minulle 
president@fdo.fi. 

 

Jonna Suokas 

Puheenjohtaja FDO ry 

 

 

 

 

  

 


